
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

50445

8701995
8700333

5875E
5870E

  25
100

transparent
transparent

0,06 mm
0,06 mm

PP
PP

A4
A4

ouverture en coin
  

Pochette perforée Stop Doc

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurEpaisseurMatièreFormatModèleProduit

Vue détaillée - emballage Pochette perforée Stop Doc, A4

Pochette  perforée  Stop  Doc,  ouverture  en coin,  A4
• en polypropylène 
• surface lisse, ouverture en coin
• bande de renfort bleue avec perforation Euro
• antistatique
• vendu uniquement au conditionnement


