

## Pochette perforée Stop Doc, ouverture en coin, A4 • en polypropylène • surface lisse, ouverture en coin • bande de renfort bleue avec perforation Euro

- antistatique
- vendu uniquement au conditionnement





Pochette perforée Stop Doc, A4

	) <del>-</del>
Conditionné	Numéro de

Produit	Modèle	Format	Matière	Epaisseur	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Pochette perforée Stop Doc	ouverture en coin	A4	PP	0,06 mm	transparent	25	5875E	8701995
		A4	PP	0,06 mm	transparent	100	5870E	8700333